Veranstalter:

Samstag, 5. November 2011

25. Pesenbachtallauf

Union Feldkirchen Sektion Laufen

Ergebnisliste: Pesenbachtallauf - Damen

Distanz 11,0 km
Schnitt 4:19 min/km

Pl.  Nr.Name Jg. Bld.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 318 PIBIS Laetitia 1980 - AK30w SV Gallneukirchen 47:27,79
2. 208 WOHLSCHLAGER Maria 1961 00 AK50 w LGAU Pregarten 50:04,36 [+2:36,57]
3. 439 RABEDER Christiane 1968 00 AK40 w ATSV Linz LA 50:38,22 [+3:10,43]
4. 321 LOSKOTOVA Gabriela 1975 - AK30w ZOOT Triatlon Lipno 51:42,44 [+4:14,65]
5. 204 PUSCH Anna 1960 00 AK50 w SV Gallneukirchen 52:01,19 [+4:33,40]
6. 426 KLAMBAUER Helga 1960 -  AK50 w SV Gallneukirchen 52:13,00 [+4:45,21]
7. 394 SCHNEEBERGER Martha 1964 -  AK4Ow SV-GALLNEUKIRCHEN 52:18,49 [+4:50,70]
8. 392 WIESINGER Marianne 1971 - AK40w Feldkirchen an der Donau 52:49,14 [+5:21,35]
9. 483 KITZMULLER Monika 1982 00 Allg. w Linz AG 53:05,64 [+5:37,85]
10. 315 STIRMAYR Claudia 1972 - AK30w Feldkirchen an der Donau 53:22,94 [+5:55,15]
11. 485 PAMMER Dorothea 1964 00 AK40 w Gramastetten 54:57,29 [+7:29,50]
12. 479 BASCHINGER Martha 1974 -  AK30w Strohhausler 55:13,04 [+7:45,25]
13. 391 SCHOPPL Heidi 1962 - AK4O0w Feldkirchen an der Donau 55:41,13 [+8:13,34]
14. 213 STEININGER Margit 1976 00 AK30 w Linz 56:21,50 [+8:53,71]
15. 281 STRARBL Ulrike 1983 -  Allg. w Eferding 56:47,84 [+9:20,05]
16. 425 LANDSKRON Helga 1960 -  AK50 w Lichtenberg 56:58,88 [+9:31,09]
17. 497 ECKERSTORFER Doris 1993 0O Juniorenw  St. Martin im Mihlkreis 57:16,81 [+9:49,02]
18. 492 WAHLMULLER Elisabeth 1988 - Allg. w St. Marienkirchen an der Polsenz 57:26,76 [+9:58,97]
19. 207 TRAXLER Gertraud 1961 00 AK50 w RC Bad Muhllacken 57:57,91 [+10:30,12]
20. 316 WALDENBERGER Silvia Mag. 1972 - AK30w Team Eisbéar 58:55,65 [+11:27,86]
21. 313 RAMMERSTORFER Maria 1976 - AK30w Feldkirchen an der Donau 59:53,38 [+12:25,59]
22. 256 MATHE Juliana 1996 -  Schiler w Sektion Laufen 1:00:27,96 [+13:00,17]
23. 395 LEDERER-SAXENHOFER Manuela 1967 -  AK40 w SV Wallern Zaunergroup 1:00:33,22 [+13:05,43]
24. 389 BRUNNER Martina 1966 W AK40 w Sektion Laufen 1:01:21,66 [+13:53,87]
25. 424 LANG Heidi 1958 -  AK50 w D~ Auzara 1:01:25,47 [+13:57,68]
26. 458 WURFLINGER Maria 1962 00 AK40 w Linz 1:01:46,76 [+14:18,97]
27. 430 EIGNER Regina 1959 -  AK50 w Hartkirchen, Oberdsterreich 1:03:02,49 [+15:34,70]
28. 467 LETTNER Bettina 1974 00 AK30 w Ironteam Eferding Cell Active 1:03:55,42 [+16:27,63]
29. 443 KONIG Carina 1989 00 Allg. w UNION Feldkirchen Sektion Laufen 1:04:42,58 [+17:14,79]
30. 423 ALLERSTORFER Edeltraud 1959 -  AK50w Team Eisbar 1:04:59,93 [+17:32,14]
31. 310 DANNINGER Martina 1974 -  AK30w Team Eisbar 1:05:30,05 [+18:02,26]
32. 393 MATHE Claudia 1969 - AK4O0w Sektion Laufen 1:05:37,68 [+18:09,89]
33. 398 LEIBETSEDER Claudia 1971 - AK4O0w Eisbaer Feldkirchen 1:06:28,41 [+19:00,62]
34. 320 WANDRAK Claudia 1972 - AK30w Enns 1:06:39,04 [+19:11,25]
35. 396 NOSSLBOCK Helene 1968 - AK4O0w SHS Feldkirchen 1:07:09,56 [+19:41,77]
36. 427 KNOGLER Ursula 1961 -  AK50 w Laufteam Donautal 1:07:38,06 [+20:10,27]
37. 255 GUMPENBERGER Elena 1997 -  Schiler w Team Eisbar 1:07:54,07 [+20:26,28]
38. 441 WOGERBAUER Bernadette 1976 - AK30w Team Eisbéar 1:08:00,53 [+20:32,74]
39. 202 LEBUTSCH Barbara 1975 00 AK30 w Sports Experts 1:08:13,28 [+20:45,49]
40. 203 SILBER Maria 1967 00 AK40 w St. Martin im Muhlkreis 1:08:13,40 [+20:45,61]
41. 311 GUMPENBERGER Daniela 1974 -  AK30w Team Eisbéar 1:08:44,12 [+21:16,33]
42. 388 ARTHOFER Silvia 1970 - AK40w Feldkirchen an der Donau 1:08:47,83 [+21:20,04]
43. 390 HUMMER Hannelore 1971 - AK40w RC Bad Muhllacken 1:08:48,07 [+21:20,28]
44. 397 KULKKI Soili 1968 - AK4Ow Zolling, Deutschland 1:09:12,91 [+21:45,12]
45. 314 SCHAUBSCHLAGER Christina 1977 - AK30w Team Eisbér 1:09:52,74 [+22:24,95]
46. 429 KIESLINGER Erika 1961 -  AK50w SV Wallern Zaunergroup 1:10:24,78 [+22:56,99]
47. 387 BAMMER Silvia 1971 - AK40w Rottenbach bei Haag 1:14:07,90 [+26:40,11]
48. 428 RECHBERGER Elfriede 1954 -  AK50 w Geschwisterduo 1:16:07,95 [+28:40,16]
49. 261 WINKLER Sabine 1992 -  Juniorenw  Konigswiesen 1:20:13,07 [+32:45,28]
50. 452 WAGNER Kerstin 1986 00 Allg. w Rottenegg 1:22:25,79 [+34:58,00]
51. 482 PLANICKOVA Eva 1954 -  AK50 w Tabor 1:25:45,70 [+38:17,91]

Anzahl der Starter: 51
Nicht am Start: 3
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Ergebnisliste: Pesenbachtallauf - Herren

Distanz 11,0 km
Schnitt 3:22 min/km

Pl. Nr.Name Jg. Bld.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 217 GRUBER Robert 1975 S AK30m LC ASKO Henndorf 37:05,40
2. 293 AUER Christian 1977 - AK30m Freistadt, Oberdsterreich 39:30,47 [+2:25,07]
3. 366 MANDL Bernhard 1968 - AK4O0m Union Oepping 39:35,89 [+2:30,49]
4. 349 BEYER Josef 1966 - AK40m SU IGLA long life 40:03,90 [+2:58,50]
5. 363 ZEDERBAUER Hannes 1964 - AK4Om LC MKW Hausruck 41:30,64 [+4:25,24]
6. 382 KELLERER-PIRKLBAUER Helmut 1970 -  AK40 m TriPowerWimbergerHausFreistadt 41:34,68 [+4:29,28]
7. 500 INDRA Fritz 1963 00 AK40 m UNION Rohrbach/Berg 41:43,82 [+4:38,42]
8. 254 RABEDER Simon 1996 -  Schuler m SU IGLA long life 41:54,43 [+4:49,03]
9. 489 DANNER Johann 1955 00 AK50 m SU Raika Zwettl 41:55,11 [+4:49,71]
10. 259 MAIR Stefan 1993 W Junioren m  FF Landshaag 42:42,41 [+5:37,01]
11. 298 PICHLER Johannes 1978 W AK30 m FF Landshaag 42:55,40 [+5:50,00]
12. 336 HUBER Leo 1967 - AK4O0m Sektion Laufen 43:03,32 [+5:57,92]
13. 379 WORAN Roland 1970 - AK4O0m Max Fitness 43:23,16 [+6:17,76]
14. 271 SIEGL Rene 1985 -  Allg. m Pregarten 44:01,83 [+6:56,43]
15. 367 STRARER Reinhold 1967 - AK4O0m Laufteam Donautal 44:04,76 [+6:59,36]
16. 438 RABEDER Helmut 1964 - AK40m FF Bad Muhllacken 44:06,52 [+7:01,12]
17. 410 MARZINGER Franz 1960 - AK50m union oepping 44:09,57 [+7:04,17]
18. 303 DOBER Daniel 1981 - AK30m Eidenberg 44:14,53 [+7:09,13]
19. 373 AUMAYR Manfred 1968 - AK40m Hartkirchen, Oberdsterreich 44:32,08 [+7:26,68]
20. 415 KASTL Helmut 1961 - AK50m SK-Véest 44:43,67 [+7:38,27]
21. 361 GABRIEL Josef 1966 - AK40m Union Oepping 44:44,00 [+7:38,60]
22. 496 ECKERSTORFER Florian 1987 00 Allg. m St. Martin im Mahlkreis 45:08,14 [+8:02,74]
23. 474 LINDLER Alfred 1967 00 AK40 m Rosenbauer 45:18,57 [+8:13,17]
24. 362 BAUMANN Hermann 1968 - AK40m SV Lacken 45:25,05 [+8:19,65]
25. 465 SCHURZ Gerhard 1963 00 AK40 m Run Is More 45:40,49 [+8:35,09]
26. 457 WOLLERDORFER Thomas 1983 00 Allg. m RC UNION einDRUCK Sarleinsbach 45:54,96 [+8:49,56]
27. 459 WURFLINGER Christoph 1988 L Allg. m UNION Running Gag Salzburg 45:57,51 [+8:52,11]
28. 386 REISCHL Heli 1965 - AK4Om U.Oepping 46:04,58 [+8:59,18]
29. 466 SCHUTZ Karl 1982 00 Allg. m St. Peter am Wimberg 46:11,31 [+9:05,91]
30. 260 SCHEUCHER Maximilian 1992 W Junioren m  FF Feldkirchen 46:18,30 [+9:12,90]
31. 477 HAMBERGER Klaus 1967 - AK4O0m Gramastetten 46:29,02 [+9:23,62]
32. 408 KOGSEDER Johann 1958 - AK50 m Laufteam Donautal 46:32,39 [+9:26,99]
33. 491 SCHAUER Thomas 1977 00 AK30 m eworx Running Team 46:36,71 [+9:31,31]
34. 444 RAMMERSTORFER Wilfried 1966 - AK40 m Feldkirchen an der Donau 46:49,00 [+9:43,60]
35. 468 GRAD Martin 1975 00 AK30 m Ironteam Eferding Cell Active 46:59,58 [+9:54,18]
36. 323 RECHBERGER Robert 1968 - AK40m Linz 47:12,95 [+10:07,55]
37. 473 STADLBAUER Michael 1988 00 Allg. m VC Sonntagsfahrer Linz 47:19,89 [+10:14,49]
38. 286 BRANDSTATTER Jiirgen 1974 - AK30m LC Laufkdnig 47:39,46 [+10:34,06]
39. 355 ZUCKER Markus 1971 - AK4Om RC ASKO NF Mazda Eder Walding 47:57,11 [+10:51,71]
40. 272 KONIG Mario 1988 W Allg. m FF Landshaag 48:09,22 [+11:03,82]
41. 306 LEHNER Ferdinand 1973 - AK30m LC Laufkénig 48:09,73 [+11:04,33]
42. 499 KATZBERGER Arnold 1969 00 AK40 m UNION Rohrbach/Berg 48:10,19 [+11:04,79]
43. 488 NEIRL Robert 1979 00 AK30 m Herzogsdorf 48:18,16 [+11:12,76]
44. 454 KEGLER Helmut 1964 00 AK40 m LG Kirchdorf 48:34,74 [+11:29,34]
45. 266 RECHBERGER Thomas 1989 W Allg. m FF Feldkirchen 48:38,89 [+11:33,49]
46. 463 STOBICH Herbert 1962 00 AK40 m Altenfelden 48:52,01 [+11:46,61]
47. 212 AUMAYR Josef 1967 00 AK40 m Hartkirchen, Oberdsterreich 48:55,13 [+11:49,73]
48. 102 ORTHACKER Manfred - ZAUNER 00 staffel ULC Linz 48:57,29 [+11:51,89]
49. 383 GRATT Gerhard 1965 - AK40m TSV Ottensheim 48:59,39 [+11:53,99]
50. 469 MITMASSER Christian 1974 00 AK30 m RC ASKO NF Mazda Eder Walding 49:06,42 [+12:01,02]
51. 380 STERNBAUER Rudi 1970 - AK40m Laufteam Donautal 49:15,15 [+12:09,75]
52. 378 LEITNER Thomas 1970 - AK40 m Feldkirchen an der Donau 49:16,45 [+12:11,05]
53. 347 STIRMAYR Christian 1968 W AK40m FF Feldkirchen 49:16,83 [+12:11,43]
54. 258 PAMMER Rene 1993 -  Junioren m  RC UNION einDRUCK Sarleinsbach 49:17,66 [+12:12,26]
55. 215 PUMBERGER-WINDHAGER Thom 1982 00O Allg. m FF Muhldorf 49:28,67 [+12:23,27]
56. 413 HASLMAYR Emil 1959 W AK50 m FF Feldkirchen 49:33,24 [+12:27,84]
57. 304 WIMMER Werner 1972 - AK30m LC Laufkénig 49:43,05 [+12:37,65]
58. 374 HARTL Franz 1967 W AK40 m FF Lacken 49:46,13 [+12:40,73]
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486
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381
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370
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368
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253
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494
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300
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257

LEOPOLDSEDER Martin
ATZLESBERGER Florian
SVOBODA Vaclav
REITER Manfred
ARNREITER Dieter

WALDENBERGER Andreas
BASCHINGER Hans-Jurgen

BERGER Andreas
DANNINGER Harald
ROTH Engelbert
HOBARTH Klaus
WITZENEDER Erwin
KIRSCHNER Ernst
NIGL Michael
SCHWARZBAUER Erwin
MAYRHOFER Rupert
FEDERSPIEL Christian
LANG Franz
MAHRINGER Gregor
KEINBERGER Leopold
GAHLEITNER Bernhard
POINTNER Franz
WEISSENBERGER Mario
SCHUTZ Robert
ALLERSTORFER Stefan
SAXINGER Peter
STREATER Stanley
FEYRER Josef
STELZMULLER Peter
KNOGLER Johann
RECHBERGER Christian
MUHLBOCK Stefan
ECKERSTORFER Ludwig
ERLINGER Gottfried
GATTRINGER Roman
WURZINGER Herbert
STIRMAYR Franz
OPPINGER Franz
KOCH Jurgen
LACKINGER Stefan
HASELMAIR Mario
CAMPESTRINI Serafin
ROSENAUER Giinter
KUBINGER Manfred
WOLFSTEINER August

WOLKERSTORFER Michael

STELZHAMMER Gunter
PAAR Michael
FIDLER Gerd

STRUTZENBERGER Gerhard - Ma

HASLMAYR Johann
PAMMER Gerhard
REITTER Franz

BLUM Wilhelm

LUGER Manuel
PEHERSTORFER Marcel
NIEDERMOSER Peter
STUCKEMANN Tim
RECHBERGER Jurgen
FUREDER Johann
BERGER Simon
HEHENBERGER David
HUMMER Manuel

Ausdruck: 05.11.2011, 15:56

1959
1977
1949
1982
1964
1969
1974
1987
1970
1968
1972
1958
1958
1992
1971
1953
1971
1958
1990
1961
1963
1977
1976
1991
1964
1974
1961
1963
1965
1952
1967
1962
1948
1965
1959
1969
1960
1963
1968
1978
1984
1991
1966
1960
1959
1984
1977
1983
1996

1954
1971
1964
1938
1996
1996
1961
1985
1974
1976
1988
1980
1994

00
W

W

AK50 m
AK30 m
AK60 m
Allg. m
AK40 m
AK40 m
AK30 m
Allg. m
AK40 m
AK40 m
AK30 m
AK50 m
AK50 m
Junioren m
AK40 m
AK50 m
AK40 m
AK50 m
Allg. m
AK50 m
AK40 m
AK30 m
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Allg. m
AK40 m
AK30 m
AK50 m
AK40 m
AK40 m
AK50 m
AK40 m
AK40 m
AK60 m
AK40 m
AK50 m
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AK40 m
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Schuler m
AK50 m
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AK30 m
AK30 m
Allg. m
AK30 m
Jugend m

TriPowerWimbergerHausFreistadt

SSU - Sankt Johann / Whg
SZDC C.Budejovice
Feldkirchen an der Donau
Linz

Team Eisbar
Strohhausler

FF Feldkirchen

Team Eisbar

Aigen im Muhlkreis
Feldkirchen an der Donau
Sonnberg

Via-Donau

FF Lacken

Ironteam Eferding Cell Active
Gramastetten

Catalysts

FF Mahldorf

SSU St. Johann/Wimberg
Rohrbach

Neuhaus, Donau

Haibach ob der Donau

FF Landshaag

Laufbauer

FF Bad Muhllacken

Trirun Linz

L.A.G Genbdckhaus Ried
Ausdauerpool Austria

SU Goldwdrth

FF Landshaag

SV Wilhering

nurdmi

Union Opping

FF Eschelberg

UNION Geng

St. Martin im Muhlkreis
Hang Loose

Walding

Ironteam Eferding Cell Active
BSK

Feldkirchen an der Donau
Seca-Team

FF Landshaag

Altenhof am Hausruck
Walding

Hartkirchen, Oberdsterreich
Haibacher Radfreunde
VIP Staffel

SSU St.Johann

LAC Nationalpark Molln
FF Feldkirchen

FF Feldkirchen

FF Feldkirchen

SK Voest

FF Lacken

Team Eisbar

Feldkirchner Eisbéar

Team Eisbéar

Team Eisbéar

FF Eschelberg

FF Feldkirchen

Rohrbach

FF Bad Muhllacken
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49:54,04 [+12:48,64]
50:02,07 [+12:56,67]
50:07,10 [+13:01,70]
50:16,62 [+13:11,22]
50:22,34 [+13:16,94]
50:35,89 [+13:30,49]
50:41,18 [+13:35,78]
50:58,25 [+13:52,85]
51:00,15 [+13:54,75]
51:00,58 [+13:55,18]
51:01,30 [+13:55,90]
51:06,30 [+14:00,90]
51:06,80 [+14:01,40]
51:07,28 [+14:01,88]
51:13,12 [+14:07,72]
51:22,79 [+14:17,39]
51:27,08 [+14:21,68]
51:30,65 [+14:25,25]
51:35,37 [+14:29,97]
51:38,15 [+14:32,75]
51:42,01 [+14:36,61]
51:51,66 [+14:46,26]
51:54,52 [+14:49,12]
51:57,12 [+14:51,72]
52:02,22 [+14:56,82]
52:04,72 [+14:59,32]
52:13,11 [+15:07,71]
52:19,85 [+15:14,45]
52:35,19 [+15:29,79]
52:38,06 [+15:32,66]
52:38,81 [+15:33,41]
52:40,09 [+15:34,69]
52:46,52 [+15:41,12]
53:00,66 [+15:55,26]
53:01,50 [+15:56,10]
53:02,82 [+15:57,42]
53:12,92 [+16:07,52]
53:44,78 [+16:39,38]
53:46,58 [+16:41,18]
53:52,83 [+16:47,43]
53:57,63 [+16:52,23]
54:06,46 [+17:01,06]
54:08,74 [+17:03,34]
54:08,82 [+17:03,42]
54:09,00 [+17:03,60]
54:35,40 [+17:30,00]
54:35,66 [+17:30,26]
54:40,02 [+17:34,62]
54:41,55 [+17:36,15]
54:58,33 [+17:52,93]
54:59,16 [+17:53,76]
55:05,60 [+18:00,20]
55:06,33 [+18:00,93]
55:08,17 [+18:02,77]
55:13,81 [+18:08,41]
55:17,34 [+18:11,94]
55:27,99 [+18:22,59]
55:35,73 [+18:30,33]
55:37,58 [+18:32,18]
55:43,53 [+18:38,13]
55:56,86 [+18:51,46]
56:15,14 [+19:09,74]
56:20,99 [+19:15,59]
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122. 461 CAMPESTRINI Serafin

123. 201 HASLMAYR Josef

124. 448 ERLINGER Christian

125. 471 POHL Ewald

126. 402 RECHBERGER Johann

127. 265 LEIBETSEDER Lukas

128. 333 GIERLINGER Gernot

129. 405 URFERER Gottfried

130. 103 GAISBAUER Franz - ENGLEDER B

131. 411 ROIRB Johann

132. 422 LANZNASTER Gerhard
133. 290 KNEIDINGER Peter

134. 305 ZAUNER Klaus
135. 404 STOPPER Josef

136. 442 LANZERSTORFER Josef

137. 250 SIGMUND Florian
138. 297 NONES Roland
139. 495 MAGLOTH Franz

140. 273 FALKNER Bernhard

141. 325 LANG Christian

142. 445 ORLINGER Herbert
143. 433 ALTENSTRASSER Josef
144. 406 HOCHREITER Josef
145. 211 BOTSCHER Manfred
146. 206 MITTERMAYR Wilhelm

147. 460 LESCH Stefan

148. 285 KREILHUBER Ronald

149. 332 GATTRINGER Josef

150. 435 PEHERSDORFER Franz
151. 414 GUMPENBERGER Hermann

152. 436 KARL Adolf
153. 341 KONIG Erwin
154. 331 GALLISTL Martin
155. 384 BUTZ Robert

156. 385 LEIBETSEDER Bernhard
157. 481 HAJICEK Frantisek
158. 416 RECHBERGER Franz

159. 409 WINKLER Johann

160. 418 KALTENBOCK Kurt

161. 342 KONIG Karl
162. 210 REINDL Leo
163. 360 GRUBER Josef

164. 338 HUMMER Christian

165. 421 LANGEDER Erich
166. 270 MAYR Daniel

Anzahl der Starter: 167
Ausgeschiedene Laufer: 1
Nicht am Start: 26

Ausdruck: 05.11.2011, 15:56
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AK70 m
AK40 m
AK40 m
AK40 m
AK40 m
AK60 m
AK50 m
AK50 m
AK50 m
AK40 m
AK70 m
AK40 m
AK40 m
AK50 m
Allg. m

Seca Team

Feldkirchen an der Donau
Laufbauer

Weif3kirchen an der Traun
FF Feldkirchen

Team Eisbar

Team Eisbar

Feldkirchen an der Donau
FF Lacken

KB St. Martin

Goldworth

Union Altenhof

FF Landshaag
Feldkirchen an der Donau
FF Walding

Cafe-Baster

Wolfern

ARBO Haag

Aigen im Mihlkreis
Cafe-Baster

HPLC Linz

FF Landshaag

Firma NGR

Goldwdérth

Feldkirchen an der Donau
Wien

ATV-WeiRkirchen

FF Landshaag
Feldkirchen an der Donau
Union Feldkirchen

ASKO Katsdorf

FF Landshaag

Team Eisbar

Feldkirchen an der Donau
FF Bad Muhllacken

AVC Praha
Geschwisterduo
Kdnigswiesen
Laufstammtisch Flotte Sohlen
FF Landshaag

Katzdorf

KB St. Martin

FF Bad Muhllacken

OEAV Gehirgsverein
Pollham
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56:23,94 [+19:18,54]
56:26,51 [+19:21,11]
56:27,82 [+19:22,42]
56:52,60 [+19:47,20]
56:52,77 [+19:47,37]
57:07,10 [+20:01,70]
57:08,01 [+20:02,61]
57:18,72 [+20:13,32]
57:47,46 [+20:42,06]
58:07,57 [+21:02,17]
58:11,40 [+21:06,00]
58:19,20 [+21:13,80]
58:54,36 [+21:48,96]
59:18,93 [+22:13,53]
59:50,80 [+22:45,40]
1:00:09,33 [+23:03,93]
1:00:09,45 [+23:04,05]
1:00:21,64 [+23:16,24]
1:00:34,59 [+23:29,19]
1:01:06,10 [+24:00,70]
1:01:08,74 [+24:03,34]
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